(13a). Korekta kosztów ogólnego zarządu o kwotę 301 tys. zł z tytułu nabycia nieruchomości w Tarnowskich Górach. Oszacowana na
podstawie historycznych danych uzyskanych od Sprzedającego.

(14a-14c). Korekta kosztów finansowych wynikająca z zaciągnięcia przez Grupę kredytów inwestycyjnych na zakup nieruchomości,
z czego:

− odsetki od kredytu na zakup nieruchomości od Concorde Investissement S.A. – 1.920 tys. zł,

− odsetki od kredytu na zakup nieruchomości w Tarnowskich Górach – 529 tys. zł,

− odsetki od kredytu na zakup nieruchomości w Siewierzu – 230 tys. zł.

Kwota odsetek wyliczona była według rocznego oprocentowania kredytów w wysokości WIBOR3M +1%.

(15a-15c). Korekta podatku dochodowego o podatek należny z tytułu osiągnięcia dodatkowych zysków w związku z wynajmem
zakupionych inwestycji. W celu ustalenia podstawy opodatkowania od zysku brutto odjęto wartość podatkowej amortyzacji zakupionych
nieruchomości inwestycyjnych.

(16a-16c). Korekta odroczonego podatku dochodowego powstała w wyniku różnic przejściowych.

II. BILANS PRO FORMA, RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT PRO FORMA
BILANS PRO FORMA na dzień 30 czerwca 2007 roku (w tys. złotych)

A k t y w a SF przed
korektą Nr korekt Korekty SF po korektach

A. Aktywa trwałe 64 026  197 406 261 432

1. Wartość firmy  1 297  0 1 297

2. Inne wartości niematerialne 322  0 322

3. Rzeczowe aktywa trwałe 3 232  0 3 232

4. Nieruchomości inwestycyjne 43 910 1a,1b,1c 196 614 240 524

5. Należności długoterminowe 72  0 72

6. Aktywa finansowe 10 566  0 10 566

7. Aktywa z tytułu podatku odroczonego 4 013 2a,2b,2c 791 4 804

8. Inne rozliczenia długoterminowe 614  0 614

B. Aktywa obrotowe 13 966  4 945 18 911

1. Zapasy 9 377  0 9 377

2. Należności z tytułu dostaw i usług 1 678 3a,3b 1 073 2 751

3. Należności pozostałe 137  0 137

4. Należności z tytułu podatków 1 200  0 1 200

5. Aktywa finansowe 316  0 316

6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 710 4a,4b 3 873 4 583

7. Rozliczenia międzyokresowe 548  0 548

C. Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia 0  0 0

Aktywa razem  77 992   202 351 280 343

Prospekt Emisyjny TUP S.A.

 119

P a s y w a SF przed
korektą Nr korekt Korekty SF po korektach

A. Kapitał własny 45 871   95 693 141 564

 I. Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego 45 740  95 693 141 433

1. Kapitał akcyjny 9 712 5a,5b,5c 4 690 14 402

2. Kapitał zapasowy  39 200 6a,6b,6c 89 110 128 310

3. Kapitał rezerwowy 310  0 310

4. Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 154  0 -2 154

5. Zyski (strata) netto -1 328 7a,7b,7c 1 893 565

II. Kapitał przypadający akcjonariuszom mniejszościowym 131  0 131

B. Zobowiązania długoterminowe 14 848  106 658 121 506

1. Kredyty bankowe 9 862 8a,8b,8c 105 493 115 355

2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 157  0 157

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 0  0 0

4. Zobowiązania pozostałe 0 9 54 54

5. Rezerwa z tytułu podatku odroczonego 4 787 10a,10b,10c 1 111 5 898

6. Rezerwy na inne zobowiązania 42  0 42

C. Zobowiązania krótkoterminowe 17 273  0 17 273

1. Kredyty bankowe 10 530  0 10 530

2. Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego 1 952  0 1 952

3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 200  0 1 200

4. Zobowiązania pozostałe 1 038  0 1 038

5. Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego 511  0 511

6. Rezerwy na zobowiązania 2 042  0 2 042

D. Zobowiązania dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do zbycia 0  0 0

Pasywa razem 77 992   202 351 280 343

Prospekt Emisyjny TUP S.A.

 120

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT PRO FORMA za okres 01.01.2007-30.06.2007 (w tys. złotych)

Rachunek zysków i strat SF przed korektą  Nr korekt Korekty SF po korektach

A. Działalność kontynuowana

I. Przychody ze sprzedaży 6 560  7 978 14 538

1. Przychody ze sprzedaży produktów i usług 6 527 11a,11b 7 978 14 505

2. Przychody ze sprzedaży towarów 33  0 33

II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów 4 595  2 786 7 381

1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 4 592 12a,12b 2 786 7 378

2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 3  0 3

III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży  1 965  5 192 7 157

IV. Koszty sprzedaży 1 051  0 1 051

V. Koszty ogólnego zarządu 4 285 13 301 4 586

VI. Zysk (strata) ze sprzedaży -3 371  4 891 1 520

1. Pozostałe przychody operacyjne 2 933  0 2 933

2. Pozostałe koszty operacyjne 174  0 174

VII. Zysk (strata) na działalności operacyjnej -612  4 891 4 279

1. Przychody finansowe 437  0 437

2. Koszty finansowe 647 14a,14b,14c 2 678 3 325

VIII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej -822  2 213 1 391

1. Nadwyżka udziału w wartości godziwej netto nabytych
aktywów i zobowiązań nad kosztem przejęcia 0  0 0

2. Udział w zyskach/stratach jednostek stowarzyszonych
rozliczanych metodą praw własności 0  0 0

IX. Zysk (strata) brutto -822  2 213 1 391

1. Podatek dochodowy   15a,15b,15c 0 0

2. Podatek odroczony 507 16a,16b,16c 320 827

VII. Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej -1 329  1 893 564

B. Działalność zaniechana 0  0 0

I. Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej 0  0 0

C. Zysk (strata) netto za rok obrotowy, w tym -1 329   1 893 564

1. Przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego -1 328   1 893 565

2. Przypadający akcjonariuszom mniejszościowym -1   0 -1

Prospekt Emisyjny TUP S.A.

 121

19.3 Śródroczne dane finansowe
Na podstawie art. 28 Rozporządzenia nr 809/2004 Emitent zamieścił śródroczne dane finansowe w Prospekcie przez odesłanie.

Na stronach internetowych Emitenta w dziale relacje inwestorskie w komunikatach okresowych dostępne są sprawozdania